АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12. 2020                                                                                                     № 79

с.Горькая Балка

Об утверждении  штатного расписания МКУ

 «Горькобалковское» Горькобалковского  сельского поселения Новопокровского района  на 2021 год

            Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 31Устава Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района и Положением об отраслевой системе  оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Горькобалковское» Горькобалковского сельского поселения Новопокров-ского района от 14.12.2020 года  № 78, администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  «Штатное расписание работников Муниципального казенного учреждения «Горькобалковское» Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района на  2021 год» , (приложение).

2.Постановление администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 26.12.2019 № 132 «Об утверждении  штатного расписания МКУ «Горькобалковское» Горькобалковского  сельского поселения Новопокровского района  на 2020 год» считать утратившим силу с 01 января 2021 года.

3.Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие  01 января 2021 года.
Глава   Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                            Е.В.Артев

	                                                            Приложение

                                                            Утверждено

                                                            постановлением  администрации

                                                            Горькобалковского сельского

                                                            поселения Новопокровского района

                                                            от 14.12.2020 года     № 79

СОГЛАСОВАНО                                                   УТВЕРЖДАЮ

Глава Горькобалковского                                  Директор

 сельского поселения                                          МКУ «Горькобалковское»

 ____________Е.В.Артев                             ______________А.А.Мануйлов
от_________________                                  от  ________________
Штатное расписание работников Муниципального казенного учреждения «Горькобалковское» Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района на 2021 год

	Наименование должности
	ед

	Размер

 Должностного

 оклада

(рублей на полную ставку)
	Месячный фонд оплаты труда
(рублей)

	Директор
	1
	9455
	9455

	Главный бухгалтер
	1
	8508
	8508

	Заместитель директора
	1
	8508
	8508

	Контролер-кассир
	1
	5279
	5279

	Техник-электрик
	1
	5645
	5645

	Водитель  автомобиля
	1,5
	5553
	8330

	Тракторист
	2,5
	5645
	14113

	Слесарь-ремонтник
	3
	5645
	16935

	Оператор котельной
	4
	5371
	21484

	Уборщик служебных помещений
	1
	5279
	5279

	итого
	17,0

	103536

Лист согласования

Проекта постановления  администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровский район от 14.12.2020г. № 79
 «Об утверждении  штатного расписания МКУ

 «Горькобалковское» Горькобалковского  сельского поселения Новопокровского района  на 2021 год»

Проект подготовлен и внесен :

Директор МКУ «Горькобалковское»

Горькобалковского сельского поселения   ___________          А.А.Мануйлов

                                                                       ___.___.2020г

Проект согласован:

Ведущий специалист по общим вопросам

 и работе с депутатами                                ___________          А.М.Рыбалко
                                                                     ___.___.2020г

Ведущий специалист

финансист                                                     ___________          К.С.Мищенко
                                                                       ___.___.2020г